



DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 36/2015, ze dne 3. 8. 2015

(dále jen „dodatek“)

**uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi následujícími smluvními stranami:**

Článek I Smluvní strany

Objednatel:

Obec Dušejov

se sídlem:	588 05 Dušejov 109
IČO:	00285811
DIČ:	neplátce
telefon:	+420 567 272 120
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	5628681 / 0100
zastoupený:	Janou Bulantovou, starostkou obce
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Jana Bulantová
ve věcech technických:	Ing. David Tunkl
stavební dozor:	Ing. David Tunkl, tel.: 724 072 968

Zhotovitel:

Vlastimil Zelený

se sídlem:	Zemědělská 454, 588 32 Brtnice
kontaktní adresa:	Zemědělská 454, 588 32 Brtnice
IČO:	10121765
DIČ:	CZ5604271365
telefon:	+420 777 743 400
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	29945681/0100
zastoupený:	Vlastimilem Zeleným
zmocnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Vlastimil Zelený
ve věcech technických:	Ing. Jan Příbyl, tel.: 777 743 404
stavbyvedoucí:	Zdeněk Brussmann, tel.: 725 776 938

Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 36/2015 ze dne 3. 8. 2015, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Zajištění energetických úspor budovy obecního úřadu v obci Dušejov“ (dále jen „smlouva“), a upravují následující ustanovení této smlouvy takto:



Článek II Předmět dodatku

2.1 Článek II Předmět smlouvy se tímto doplňuje o nový bod 2.15:

Předmět plnění veřejné zakázky se mění o veškeré realizované vícepráce a méněpráce v rozsahu dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

2.2 Článek III Cena díla bod 3.1 se mění v následující znění:

Na základě změn zjištěných v průběhu stavby a vzájemně odsouhlaseného soupisu víceprací a méněprací (příloha č. 1 Dodatku č. 1) se cena díla tímto dodatkem mění následovně:

Navýšení dle Dodatku č. 1:

Celkem bez DPH	25 468,43 Kč
DPH (21 %)	5 348,00 Kč
Celkem včetně DPH	30 816,00 Kč

Rekapitulace ceny díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 k této Smlouvě:

Celková cena bez DPH	4 214 238,33 Kč
DPH (21 %)	884 990,00 Kč

Celková cena včetně DPH 5 099 228,00 Kč

Článek III Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
- 3.2 Dodatek ke smlouvě je podepsán ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.4 Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva obce Dušejov zde dne 5. 10. 2015.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Dušejově, dne 5. 10. 2015

Za objednatele:

OBEC DUŠEJOV
588 05 DUŠEJOV 109
IČ: 002 85 811 ①

Jana Bulantová
starostka obce

Za zhotovitele:

Vlastimil Zelený
stari
Hrušnická 5, 558 02 Píseň
IČ: 002 85 811 ①
C23504271386

Vlastimil Zelený
majitel

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 115a		Zajištění energet.úspor budovy Obec.úřadu Dušejov - změnové listy	
Objekt: 01		01	
Rozpočet: 01		01	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Vlastimil Zelený		IČ: 10121765	
Zemědělská 454		DIČ:	
58832 Brtnice			
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	34 078,93	11 363,50	45 442,43
PSV	-19 974,00	0,00	-19 974,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	14 104,93	11 363,50	25 468,43
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	25 468,43 CZK	
Základní DPH	21 %	5 348,00 CZK	
Zaokrouhlení		-0,43 CZK	
Cena celkem s DPH			30 816,00 CZK
v Za zhotovitele dne OBEC DUŠEJOV 588 05 DUŠEJOV 109 IČ: 002 85 811 ① Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
5	Komunikace	HSV	17 587,95	5 217,36	22 805,31	90
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	7 090,98	5 108,02	12 199,00	48
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 400,00	1 038,12	10 438,12	41
712	Živičné krytiny	PSV	-19 974,00	0,00	-19 974,00	-78
Cena celkem			14 104,93	11 363,50	25 468,43	100

Položkový rozpočet

S:	115a	Zajištění energet. úspor budovy Obec. úřadu Dušejov - změnové listy
O:	01	
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	5	Komunikace				22 805,31		17 587,95		5 217,36
	1 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtě tl. 4 cm	m2	0,55000	195,00	107,25	39,80	21,89	155,20	85,36
	2 776972328 R00	Dodávka a montáž čistící zóny 1000/500 s ocelovým roštem	ks	1,00000	5 132,00	5 132,00	0,00	0,00	5 132,00	5 132,00
	3 001-01	zámková dlažba tl.6mm	m2	0,55000	150,50	82,78	150,50	82,78	0,00	0,00
	4 210000009	Demontáž a opětovná montáž antény na fasádě vč.prodloužení kotvení a napojení	ks	1,00000	-192,00	-192,00	-192,00	-192,00	0,00	0,00
	5 59217331R	Obrubník 1000/100/250 mm, dodávka	kus	144,00000	86,40	12 441,60	86,40	12 441,60	0,00	0,00
	6 592462204R	Dlažba betonová Brož 400x400x40, dodávka	kus	36,48000	203,50	7 423,68	203,50	7 423,68	0,00	0,00
	7 766100002	Demontáž vnitřního dřevěného obložení stěn, vč.roštu (u schodiště)	m2	30,00000	-73,00	-2 190,00	-73,00	-2 190,00	0,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				12 199,00		7 090,98		5 108,02
	8 916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	3,50000	114,00	399,00	76,28	266,98	37,72	132,02
	9 917862111R00	Montáž dlažby a obrubníků pro zatížení střechy	m2	400,00000	29,50	11 800,00	17,06	6 824,00	12,44	4 976,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 438,12		9 400,00		1 038,12
	10 966031313R00	Bourání říms zdiva	m3	2,46000	422,00	1 038,12	0,00	0,00	422,00	1 038,12
	11 01	Doprava jeřáb	km	60,00000	30,00	1 800,00	30,00	1 800,00	0,00	0,00
	12 02	Práce jeřáb	hod	8,00000	950,00	7 600,00	950,00	7 600,00	0,00	0,00
Díl:	712	Živičné krytiny				-19 974,00		-19 974,00		0,00
	13 712 001	Kotva střešního pláště (tl. sklady 240-470 mm)	kus	3 329,00000	-6,00	-19 974,00	-6,00	-19 974,00	0,00	0,00
		B.08 :								
		(51,936+11,808)*6*1,1		420,71040						
		(3,519+31,943+156,042+42,871)*8*1,1		2 062,50000						
		(3,519+31,943+9,535+10,714)*10*1,1		612,82100						
		(8,051+9,535)*12*1,1		232,13520						
		0,8334		0,83340						